
 

     Zarządzenie Nr  75/2020 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

     z dnia 4 czerwca 2020 roku   

 

 

 

w sprawie  użyczenia Stowarzyszeniu Inicjatyw Twórczych Manowce lokalu użytkowego                

                  w budynku położonym w Chełmnie przy ul. Biskupiej 16C 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U.2020.713 z późn.zm./ art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  /Dz.U.2020.65 z późn.zm/ zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Nieodpłatnie przekazać w użyczenie Stowarzyszeniu Inicjatyw Twórczych Manowce 

       na prowadzenie działalności kulturalnej lokal użytkowy nr 13 o łącznej pow. 37,87 m2  

       stanowiący własność Gminy Miasta Chełmna na czas nieokreślony, usytuowany                   

       w budynku położonym przy ul. Biskupiej 16C – nieruchomość zabudowana oznaczona   

       w ewidencji gruntów jako działka 420/4, zapisana w KW TO1C/00013771/3.  

        

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      


